
APZ.0201.12.2023

 ZARZĄDZENIE Nr 12

DYREKTORA ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO W ZAMOŚCIU

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie
wprowadzenia Cennika usług świadczonych 

w Archiwum Państwowym w Zamościu

Na podstawie § 9 Statutu Archiwum Państwowego w Zamościu stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 38 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 31 marca 2022 r. 
(poz. 38), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Cennik usług świadczonych Archiwum Państwowego w Zamościu, 
zwany dalej „cennikiem”, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich Pracowników Archiwum Państwowego w Zamościu do 
zapoznania się z cennikiem i stosowania go w praktyce.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 5 Dyrektora Archiwum Państwowego w Zamościu z dnia 
28 kwietnia 2020 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Archiwum Państwowego w Zamościu

dr Jakub Żygawski



UZASADNIENIE

Celem zarządzenia jest wprowadzenie Cennika usług świadczonych Archiwum Państwowego 
w Zamościu odpowiadającego bieżącej działalności urzędu.


		2023-10-30T15:26:38+0000
	JAKUB TADEUSZ ŻYGAWSKI




